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خبـر کدخدایی در یاسوج تأکید کرد:

احتمال تائید صلاحیت رد صلاحیت شدگان وجود دارد
بررسی صلاحیت ها مربوط به یک دوره است

عضو هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات مجلس و عضو حقوقدان شورای 
نگهبان تأکید کرد که امکان تائید صلاحیت کاندیداهای انتخاباتی که 

در دوره های گذشته رد صلاحیت شده اند وجود دارد.
در  رسانه ای  جمع  در  کدخدایی  عباسعلی  یاسوج،  از  ایلنا  گزارش  به   
یاسوج و در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا کسانی که در دوره قبل 

رد صلاحیت شدند و یا اعتبارنامه آنها رد شده، احتمال تائید صلاحیت 
آنها وجود دارد؟ گفت: در خصوص بررسی صلاحیت ها، همیشه ما اعلام 
است،  خودش  خاص  دوره  همان  برای  بررسی صلاحیت ها  که  کردیم 
سایر  یا  و  جمهوری  ریاست  انتخابات  در  چه  مجلس،  انتخابات  در  چه 

انتخابات باشد.   

سخنگوی شهرداری شیراز در یازدهمین گزارش هفتگی عملیات آسفالت اعلام کرد

 سخنگوی شهرداری شیراز با بیان اینکه اجرای آسفالت در یازدهمین 
مرحله جهش عمرانی کلان شهر شیراز از ۱۶ مردادماه آغازشده است، 
گفت: در طول هفته یازدهم، ۴۳ هزار و ۷۹۳ مترمربع معابر مناطق این 

کلان شهر به میزان ۵ هزار و ۷۶۲ تن آسفالت شده است.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، رضا جاویدی در خصوص آسفالت معابر سطح شهر اظهار کرد: 
یازدهمین گام از جهش عمرانی کلان شهر شیراز که از روز دوشنبه 
۱۶ مردادماه جاری با ۶ میلیون مترمربع آسفالت و اعتبار بالغ بر یک 
هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان شروع شده، طی برنامه دوساله انجام می شود.

سخنگوی شهرداری شیراز با اعلام میزان آسفالت انجام شده در هفته 
یازدهم از جهش عمرانی اعلام کرد: در هفته گذشته، ۷۶۲ مترمربع 
معابر مناطق این کلان شهر به میزان ۵ هزار و ۷۶۲ تُن آسفالت شده 

است.
لکه گیری،  که  معابری  مساحت  و  جزئیات  تفکیک  به  ادامه  در  او 
تراش و ترمیم، روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی و روکش 

آسفالت در معابر زیرسازی شده، پرداخت.
اینکه تراش و ترمیم آسفالت در کمربندی جنوب  بیان  با  جاویدی 
انجام شده  بازآفرینی فضاهای شهری  از پروژه های سازمان عمران و 
گرفته  صورت   ۲ منطقه  سطح  در  آسفالت  لکه گیری  گفت:  است، 
کرد:  بیان  شیراز  شهری  مدیریت  ارتباطات  حوزه  مقام  است.این 
روکش آسفالت در معابر آسفالت قدیمی در خیابان متین غربی در 
منطقه ۱ و فرعی های خیابان معزی در منطقه ۳ و فرعی های خیابان 

گلبرگ و فتح المبین در منطقه ۴ و کوچه ۲۶ مسلم در منطقه ۵ و 
متین غربی در منطقه ۶ و خیابان سهل آباد و فرعی های شریف آباد در 
منطقه ۷ و کوچه ۳ فجر شرقی و فرعی های آن در منطقه ۹ و باند 
شرقی بولوار دکتر شریعتی از پروژه های سازمان عمران و بازآفرینی 

فضای شهری انجام گرفته است.
روکش آسفالت در معابر زیرسازی شده در محدوده فرعی های خیابان 
محراب در منطقه ۲ و خیابان ستایش و فرعی های آن در منطقه ۱۰ 
بازآفرینی  و  عمران  سازمان  پروژه های  از  بولوار جمهوری گویم  و 
شهرداری  عمرانی  و  فنی  معاونت  عمرانی  پروژه   و  شهری  فضاهای 

شیراز نیز انجام شده که سخنگوی شهرداری شیراز به آن اشاره کرد.
آغاز  از  سپری شده  هفته   ۱۱ طی  گفت:  شیراز  شهرداری  سخنگوی 
شیراز،  یازدهمین گام جهش عمرانی کلان شهر  در  جهش آسفالت، 
با  این کلان شهر  مناطق  معابر  از  تاکنون ۵۴۶ هزار و ۳۴۱ مترمربع 

میزان ۶۸ هزار و ۶۱۱ تُن آسفالت انجام گرفته است.

درمان بیماری پیسی برای نخستین بار در 
جنوب کشور

بستری 340 بیمار دارای علائم کرونا در 
بیمارستان های استان فارس

شهردار منطقه سه شیرازمطرح کرد:

افزایش نشاط اجتماعی با احداث چند پارک 
در منطقه سه شیراز

مدیر شیلات فارس:

اولین کنفرانس ملی مطالعات کاربردی نوین در علوم ورزشی و سلامت به میزبانی دانشگاه زند شیراز با حضور رئیس و جمعی از اساتید برجسته 
مؤسسه آموزش عالی زند شیراز، شماری از اساتید کشوری و جمعی از پیشکسوتان ورزش برگزار شد.

 سرویس خبری/ خدیجه غضنفری : رئیس مؤسسه آموزش عالی زند شیراز در اولین کنفرانس ملی مطالعات کاربردی نوین در علوم ورزشی و 
سلامت گفت: فیزیولوژی ورزشی، مدیریت ورزشی، آسیب شناسی و بیومکانیک ورزشی و همچنین روانشناسی و رفتار حرکتی از سر فصل های 

این همایش ملی است.
ابراهیم حسینی بیان داشت: دراین همایش در قالب سخنرانی ها و کارگاه های آموزشی نکات مثمر ثمری برای ارتقای دانش و بهبود وضعیت سلامت 

جامعه ارائه شد. 
عضو هیئت علمی مؤسسه آموزش عالی زند شیرازنیز در این مراسم گفت: فعالیت بدنی تأثیر بسیار زیادی در سلامتی دارد ودر درمان و پیشگیری از 

بسیاری از بیماری ها  مانند دیابت ،سرطان و قلبی و عروقی...مؤثر است.
اسکندر رحیمی اظهار داشت: امروزه ورزش و فعالیت بدنی دارای ابعاد مختلفی در حوزه های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، روانی، بهداشتی و غیره است.
او ادامه داد: هدف از برگزاری این همایش آشنایی افراد و خانواده ها با فواید حاصل از فعالیت بدنی و در نتیجه کاهش بار بیماری ها و کاهش بار 

مالی خانواده و دولت است.
وی خاطر نشان کرد:در این همایش تعداد ۱۷۱ مقاله از اساتید و فرهیختگان سراسر کشور دریافت شد که پس از انجام مراحل داوری تعداد ۹۱ مقاله 

به صورت سخنرانی حضوری و مجازی و پوستر مورد پذیرش قرار گرفت.
عضو هیئت علمی مؤسسه آموزش عالی زند شیرازاظهار امیدواری کرد تا برگزاری چنین همایش ها بتوانیم خانواده ها را با فواید حاصل از فعالیت 
بدنی و کاهش بیماری ها آشنا کنیم.آیت اله رزمجونماینده شورای عالی عتف نیز در این همایش گفت: دانشگاه زند در حوزه های مختلف موفق 

عمل کرده است و همایش های این چنینی فرصت خوبی برای تبادل نظر است تا یک ایده تحقیقاتی و پژوهشی به ذهن دانشجویان خطور می کند.
وی اضافه کرد: بسیاری از مطالعات و طرح ها در خروجی همین همایش ها به وجود می آید.

نماینده شورای عالی عتف اظهار داشت:باید کمک شودموسسه آموزش عالی زند به برندی برای کشور تبدیل شود.
رزمجو، ادامه داد: امروز فعالیت های موسسه آموزش عالی زند می تواند در کشور نقش آفرینی کند.

وی خاطر نشان کرد: در یکی دو سال آینده باید این موسسه به دانشگاه تبدیل شود و این فرصت به فرصت های کم نظیر شیراز افزوده شود.
وی با اشاره به دکترایمانیه به عنوان یکی از اساتید برجسته کشور افزود: استاندار فارس همواره نگاه ویژه ای به رویدادهای دانش محور دارد و از 
آنها حمایت می کند.دبیر اجرایی نخستین همایش ملی مطالعات کاربردی نوین در علوم ورزشی و عضو هیات علمی موسسه آموزش عالی زند شیراز 
نیزگفت: امروزه از ورزش می توان به عنوان یک پدیده ای فراگیر و تأثیر گذار در حوزه های مختلف فرهنگی و اجتماعی نام برد که علاوه بر نقش 

برجسته آن بر سلامت می تواند بر رشد و توسعه ابعاد وجودی انسان مؤثر باشد. 
هما شیخانی داشت: ورزش پدیده فراگیر و تأثیرگذار در همه ابعاد زندگی است که یکی از مهم ترین دستاوردهای آن در حوزه سلامت برشمرده 
می شود.عضو هیات علمی موسسه آموزش عالی دانشگاه زند شیراز، ادامه داد: این همایش در محور های مختلفی شامل فیزیولوژی ورزشی مدیریت 

ورزشی روانشناسی و رفتار حرکتی و آسیب شناسی و بیومکانیک ورزشی برگزار شده است. 
دبیراجرایی نخستین همایش ملی مطالعات کاربردی نوین در علوم ورزشی مطرح کرد: کمیته داوری و علمی این همایش را اساتید فرهیخته ای تشکیل 

دادند که بیش از ۶۰ درصد آن ها خارج از استان فارس بودند.
معاون پژوهشی مؤسسه آموزش عالی زند شیرازنیز گفت: این همایش، پنجمین رویداد ملی است که در مؤسسه آموزش عالی زند شیراز برگزار شد 

که با استقبال گسترده ای از پژوهشگران، سازمان ها، ارگان ها و دانشجویان همراه شده است.
شیوا صدیقی افزود: این همایش با هدف به اشتراک گذاری آخرین دستاورد های و یافته های نوین در حوزه های مختلف ورزشی برگزار شده است.

معاون پژوهشی مؤسسه آموزش عالی زند شیراز با اشاره به رایزنی های موفقیت آمیزی که پیرامون مستندسازی آثار انجام گرفته، گفت: با توجه 
به اهمیت این رویداد، حمایت مؤسسه پایش علوم فناوری جهان اسلام و پایگاه مرجع دانش سیویلیکا در راستای نمایه سازی و صیانت از مقالات 
کسب شده است.او افزود: این همایش با هدف به اشتراک گذاری آخرین دستاورد های و یافته های نوین در حوزه های مختلف ورزشی برگزار شده 

است.

به میزبانی موسسه آموزش عالی زند شیراز ؛


